
Ogłoszenie nr 333259 - 2016 z dnia 2016-10-28 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 323851-2016

Data: 14/10/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 24103162000000, ul. ul.

Grażyńskiego  5, 40126   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 258 20 21-25, e-mail

przetargi@kzgm.katowice.pl, faks 32 258 20 25, 41 63 167.

Adres strony internetowej (url): www.kzgm.katowice.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 5)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 6) Zmiana nazwy oraz Numeru Identyfikacji Podatkowej(NIP)

Zamawiajacego w zwiazku z wejsciem w życie od dnia 01 stycznia 2017r. Ustawy z dnia 05 września 2016

r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków

publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

przez jednostki samorządu terytorialnego

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8c5fd6fe-72b2-42b7-b30a...

1 z 1 2016-10-28 14:20


